АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕТСКАЯ ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 6»

ПРИКАЗ

от 24 января 2018 года № 4/а-ОД

г. Липецк

Об утверждении составов и сроков работы приемной и апелляционной
комиссии МБОУДО «ДЮСШ№6»

На основании «Положения о приеме обучающихся в МБОУДО «ДЮСШ
№ 6» по общеобразовательным программам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Определить сроки приёма документов для обучения по
образовательным программам в 2018-2019 учебном году с 15 июня по 15
июля 2018г.

2. Создать комиссию по приёму обучающихся по предпрофессиональным
программам па отделениях борьбы дзюдо и тяжёлой атлетики.

3. Включить в состав приёмной комиссии по тяжёлой атлетике:

Председатель: Куликов Ю.В.- директор МБОУДО «ДЮСШ№6»

Члены комиссии: Мургин А. Л. -тренер-преподаватель по тяжёлой
атлетике

Первушин М.П.- тренер-преподаватель по тяжёлой
атлетике

Ролдугин В.В,- тренер-преподаватель по тяжёлой
атлетике

по борьбе дзюдо:

Председатель: Куликов 10.В. директор МБОУДО «ДЮСШ№6»

Члены комиссии: Белякин И.В., -тренер-преподаватель по дзюдо

Шибина Г.В,- тренер-преподаватель по дзюдо

Жуков В.Л.- тренер-преподаватель по дзюдо

4. Включить в состав апелляционной комиссии по тяжёлой атлетике:

Председатель: Богомолов В.Н.- тренер-преподаватель по тяжёлой
атлетике

Члены комиссии: Мургин В.Л. - тренер-преподаватель по тяжёлой
атлетике

Председатель: Гурьев А.П. - тренер-преподаватель по дзюдо

Члены комиссии: Сорокин М.К).- тренер-преподаватель по дзюдо

Бутин О.Е.- тренер-преподаватель по дзюдо

5. Сроки проведения индивидуального отбора поступающих на 2018-2019
уч. год:

на отделении тяжёлой атлетики 16,17,18 августа 2018г.

с 09.00 часов до 12.00 часов;

на отделении борьбы дзюдо 16,17,18 августа 2018г.

с 09.00 часов до 12.00 часов.

6. Результаты тестирования опубликовать на сайте спортивной школы и
информационных стендах спортивной школы 22.08.2018 года.

7. Подача заявлений на апелляцию 23.08.2018 года с 09.00 часов до 1 1.00
часов.

8. Заседания апелляционных комиссий провести 24.08.2018 года с 11.00
часов до 13.00 часов.

9. Повторное тестирование для подавших заявление на апелляцию
провести 26.08.2018 года

с 11.00 часов до 13.00 часов.

10. При проведении индивидуального отбора для поступающих с
ограниченными возможностями здоровья допускается присутствие
ассистента.

11. Зачисление обучающихся произвести 01.09. 2018г.